Администрация  Волгограда

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Красноармейское территориальное управление

П Р И К А З
 «13»  января  2012 г.

                                                          № 13

О внедрении информационной

 системы комплексной оценки

 безопасности и готовности

МОУ Красноармейского района

г.Волгограда к новому учебному году
       Во исполнение приказа департамента  по образованию  администрации Волгограда № 925 от 12.12.2011г. «
О внедрении информационной системы комплексной оценки безопасности и готовности к новому учебному году»  с целью введения в эксплуатацию информационной системы комплексной оценки безопасности и готовности к новому учебному году инфраструктуры образовательных учреждений Волгограда, размещенной на сайте http://edumon.ru
приказываю:
руководителям МОУ

1. Назначить ответственного за:

1.1. внедрение информационной системы комплексной оценки безопасности и готовности к новому учебному году (далее – Информационная система) и осуществление ее эксплуатации в подведомственном МОУ;

1.2.   установку модуля Информационной системы на компьютере МОУ;

1.3. внесение данных в Информационную систему в соответствии с установленными сроками и модулями Информационной системы.
2. руководителям МОУ

2.1. обеспечить установку необходимых модулей Информационной системы в подведомственных муниципальных образовательных учреждениях;

2.2. взять под личный контроль заполнение данных в Информационную систему в соответствии с установленными сроками и модулями Информационной системы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Красноармейского территориального управления департамента  по образованию администрации Волгограда Федотову Ларису Анатольевну.
Начальник

Красноармейского территориального управления

департамента по образованию

администрации Волгограда

                        И.К.Молчанова
	Согласовано:

	Заместитель начальника Красноармейского ТУ ДОАВ

_____________________ Л.А.Федотова

	Начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного образования

Красноармейского ТУ ДОАВ

  ______________ И.И.Макарова

	Приказ подготовил:

ведущий специалист

Красноармейского ТУ ДОАВ

_____________И.А.Клачкова